

## 収 支 計 算 書

自 平成29年4月01日現在

至 平成30年3月31日現在

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 収入の部			
1. 基本財産運用収入	50,000,000	60,972,457	10,972,457
2. 通常財産運用収入	140,000,000	172,927,113	32,927,113
3. 会費収入	498,000,000	496,246,417	△1,753,583
4. 事業収入	119,000,000	124,278,476	5,278,476
5. 寄付収入	100,000	65,706	△34,294
6. 賃貸収入	13,800,000	13,790,676	△9,324
7. 雑収入	9,800,000	12,512,066	2,712,066
8. 長期有価証券償還収入	100,000,000	2,440,000,000	2,340,000,000
9. 長期有価証券売却収入	0	100,000,000	100,000,000
10. その他収入	0	3,587	3,587
当期収入合計(A)	930,700,000	3,420,796,498	2,490,096,498
前期繰越収支差額	248,880,000	174,700,666	△74,179,334
収入合計(B)	1,179,580,000	3,595,497,164	2,415,917,164
II 支出の部			
1. 助成事業費	26,900,000	24,084,115	△2,815,885
2. 会費取扱費	308,800,000	308,376,264	△423,736
3. 広報活動費	42,000,000	32,380,026	△9,619,974
4. 頒布事業費	146,580,000	151,032,889	4,452,889
5. 管理費	263,990,000	260,531,394	△3,458,606
6. 固定資産取得支出	104,800,000	2,609,435,500	2,504,635,500
7. 予備費	7,570,000	3,523,403	△4,046,597
当期支出合計(C)	900,640,000	3,389,363,591	2,488,723,591
当期収支差額(A)－(C)	30,060,000	31,432,907	1,372,907
次期繰越収支差額(B)－(C)	278,940,000	206,133,573	△72,806,427